
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LI  СЕСІЯ  VІII  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«15» травня 2024 Лозова № 1897

Про       тимчасове         покладання
виконання    обов’язків   директора
КНП  «ТРК «Лозова»  на  Ярославу
Дубіну

Відповідно до ст. 25  Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», враховуючи роз'яснення Державного комітету Ради Міністрів СРСР з
питань праці і заробітної плати та Секретаріату Всесоюзної Центральної Ради
Професійних Спілок від 29.12.1965 № 30/39 «Про порядок оплати тимчасового
замісництва» (зі змінами, внесеними постановою Держкомпраці від 11.12.1986

№ 521/30-18), беручи до уваги службову записку секретаря міської ради Юрія
Кушніра від  07.05.2024, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Тимчасово покласти з 16 травня 2024 року виконання обов’язків
директора комунального некомерційного підприємства «Телерадіокомпанія
«Лозова» Лозівської міської  ради Харківської області на ДУБІНУ Ярославу
Анатоліївну, за її згодою, до дати призначення керівника підприємства за
результатами конкурсу, але не довше ніж два місяці, з оплатою праці відповідно
до штатного розпису за вакантною посадою директора КНП «ТРК «Лозова».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
політико-правових питань, регуляторної політики, депутатської діяльності та
Регламенту міської ради.

Секретар міської ради                                                              Юрій  КУШНІР


